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مهاجرانی:ایرانیهاشرمندهامکردند
 حشــمت مهاجرانی چند روزی اســت که در بیمارســتان ایرانیان  دبی بستری است.  سرمربی 
پرافتخار و اســبق تیم ملی فوتبال کشورمان  ضمن تشکر از احوالپرسی دوستان و خیل عظیم 
هم وطنان اظهار داشت: » از ناحیه معده درد شدیدی داشتم و قرار است  از این ناحیه آندوسکوپی 
گرفته شــود ولی در مجموع نســبت به روز های اخیر بهتر م و به بخش داخلی )عمومی( منتقل 
شدم.  واقعا کارکنان و پزشکان سنگ تمام گذاشتند و ممنون آن ها هستم، ضمنا هم وطنان مقیم 
امارات، ایران و دیگر کشور ها مرا شرمنده کردند که در روز های اخیر جویای حالم بودند.  از همه 

این عزیزان بی نهایت سپاسگزار م و برای آن ها آرزوی موفقیت دارم. «

 AFCگلآندودربینگلهایبرترسایت
سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( در آستانه شروع مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا 2017، 8 گل برتر تاریخ این مرحله از رقابت ها را معرفی کرد که بر این اساس گل 
آندرانیک تیموریان به بوریرام یونایتد در بین برترین گل های تاریخ مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا قرار دارد.  AFC  با  اشاره به گل تیموریان در بازی استقلال برابر بوریرام یونایتد 
تایلند در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 2013 نوشت: » آندرانیک تیموریان توپ 
را در فاصلــه 40 متری از دروازه بوریــرام دریافت کرد و با رد کردن توپ از بین پاهای بازیکن 

حریف، از همان فاصله یک شوت غیرقابل مهار را روانه دروازه نماینده تایلند کرد. « 

سرخپوشانراهیعمانشدند
کاروان پرسپولیس برای حضور در بازی رفت مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان آسیا دیروز 
 با 21 بازیکن راهی عمان شد. برای این سفر با نظر برانکو و با توجه به شرایط بازیکنان،21 
بازیکن راهی مسقط شــدند. سید جلال حسینی که از بازی با الاهلی محروم است.  احمد 
نورالهی که آخرین روزهای خدمت مقدس سربازی اش را سپری می کند، شاهین عباسیان، 
محمد امین اسدی، احسان حسینی و سعید حسین پور، 6 بازیکنی هستند که کاروان تیم را 
در این سفر همراهی نخواهند کرد. گفتنی است بشار رسن، بازیکن عراقی پرسپولیس هم در 
جمع شاگردان برانکو به عمان می رود اما احتمال قرار گرفتن او در ترکیب تقریبا صفر است. 

بدشانسیهاییحییادامهدارد
تیم فوتبال تراکتورسازی موفق شــد در چهارمین دیدار خود در 
لیگ هفدهم، نفت تهران را با نتیجه  2-یک شکســت دهد اما  از 
بدشانســی های یحیی گل محمدی در این دیدار مصدوم شــدن 
محمد نوری بود.  با مصدومیت نوری و همچنین بهبود نیافتن سینا 
عشــوری و عارف آغاسی، دست یحیی گل محمدی بیش از پیش 
برای تقابل با سایپا و  هم بازی سابقش یعنی علی دایی خالی است.   

آغازجنگروانیکرهایها
به نظر می رســد کره ای ها دســت به  هر کاری می زنند تا 3 امتیاز 
بازی برابر تیم   ملی ایران را به دست بیاورند. اولین اقدام کره ای ها 
این بود که ورزشگاه خودشان را تغییر دهند و بزرگ ترین ورزشگاه 
آماده یعنی سئول را میزبان  بازی با تیم   ملی فوتبال ایران معرفی 
کنند. در ادامه  در حالی که این ورزشگاه 60 هزار نفر گنجایش دارد، 
ســران فدراسیون کره با  اضافه کردن صندلی ظرفیت آن را به  66 

هزار نفر رساندند.  
کازان،محلاحتمالیاسکانتیمملی

مربیان تیم ملی فوتبال ایران قصد دارند با بررســی امکانات شهر 
کازان درباره اســکان تیم ملی فوتبال ایران در این شــهر هنگام 
برگزاری جام جهانی روســیه تصمیم گیری کننــد. کازان مرکز و 
بزرگ ترین شهر تاتارستان روسیه است که یک میلیون نفر جمعیت 
را در خود جای داده و به ســبب حضور سردار آزمون در این شهر، 
تیم   ملی فوتبال ایران نیز هواداران خاص خودش را خواهد داشت.  

بازیکناسبقاستقلالدرراهنفت
احسان پیرهادی که سابقه بازی در تیم های استقلال و سیاه جامگان 
را در کارنامه دارد، در صورت حاصل شــدن توافقات نهایی به تیم 

فوتبال نفت تهران خواهد پیوست.  
صباازجامحذفیانصرافداد

براســاس برنامه ریزی صورت گرفته قرار بود در یکی از دیدارهای 
مرحله دوم جــام حذفی تیم های میعاد مغــان اردبیل و صبا  در 
ورزشگاه شهید کلانتری پارس آباد اردبیل به مصاف هم بروند اما به 
دلیل انصراف قمی ها از جام حذفی این مسابقه برگزار نخواهد شد. 

تغییرتاریخبازیسیاهجامگانونفت
طبق برنامه از پیش اعلام شده قرار بود دیدار تیم های سیاه جامگان 
و نفت تهران روز سه شــنبه در مشهد مقدس برگزار شود اما این 
بازی به تعویق افتاد. بر اســاس برنامه جدید، این دیدار پنج شنبه 

شب در شهر مشهد برگزار خواهد شد.  
زکیپوربههفتهپنجمهمنمیرسد

 میلاد زکی پور، مدافع چپ تیم استقلال چندی پیش آسیب دید و 
به همین دلیل دیدارهای این تیم را از دست داد.  این بازیکن از روز 
گذشته در تمرینات گروهی آبی پوشان شرکت کرد، اما شرایطش به 

گونه ای نیست که در هفته پنجم برای این تیم بازی کند.

شروع ناامید کننده استقلال باعث 
شــده تا این تیم در پایان هفته 
چهارم رقابت هــای   لیگ برتــر در نیمه پایینی 
جدول قرار بگیرد. اســتقلال در حالی در 4 هفته 
آغازین لیگ 2 بار متحمل شکســت شــده که 
بــا خریدهای نامدار تابســتانی به عنوان یکی از 
مدعیان اصلی کســب عنوان قهرمانی پا به لیگ 
هفدهم گذاشــته بود. هر چند  در فوتبال عوامل 
زیادی می توانند در رقم خورن نتایج ضعیف یک 
تیم دخیل باشند اما بدون شک در این بین نقش 
ســرمربی و کادر فنی بیشــتر از دیگر عوامل به 
چشــم می آید. در بازی مقابل سایپا، منصوریان 
با ادامــه تغییرات خود در ترکیب اصلی نشــان 
داد که با گذشــت 4 هفته از لیگ برتر هنوز هم 
نتوانسته  در خصوص نفرات اصلی و تاکتیک های 
تیمــش به یــک جمع بندی کلی برســد. در 4 
بازی ابتدایی اســتقلال در لیگ هفدهم  مهدی 
رحمتی، پژمان منتظری و داریوش شــجاعیان 
تنها بازیکنان ثابت منصوریان در ترکیب   11 نفره 
استقلال بوده اند و این در حالی است که تیم های 
بالانشــین جدول در این 4 هفته کمترین تغییر 
را در ترکیب اصلی خود داشــته اند. استقلال این 
روزهــا تغییرات زیادی در ارنــج خود می دهد و 
این مســئله باعث شــده تا ناهماهنگی در بازی 

بــه وجود بیاید  کــه اوج ایــن ناهماهنگی ها در 
نیمــه دوم دیــدار آبی هــا مقابل ســایپا کاملا 
مشــهود بود. اما زمانی نقش منصوریان در نتایج 
ضعیف اســتقلال پررنگ تر می شود که علاوه بر 
تغییر نفرات به تغییر سیســتم و تاکتیک هم در 
ترکیب آبی هــا بر  می خوریم.  منصوریان در هفته 
اول لیگ با یک هافبک دفاعی به مصاف صنعت 
  نفت رفت. در هفته های دوم و ســوم چشــمی و 

نورافکن زوج تدافعی اســتقلال در خط میانی را 
تشکیل دادند و در هفته چهارم باز هم منصوریان 
از ابتدا نورافکن را از ترکیب خارج کرد و جباری 
جانشین این بازیکن شد تا چشمی تنها هافبک 
تیم منصوریان باشد.    هر چند چشمی برابر سایپا 
روز خوبی داشت اما غیبت یک هافبک جنگنده 
بــرای درگیری های میانه میدان کاملا مشــهود 
بود و همین موضوع باعث شــد استقلال باز هم 

در ارائه یک نمایش قابل  قبول با مشــکل رو به رو 
شود. در خط حمله هم منصوریان و دستیارانش 
به یک جمع بندی کلی نرســیده اند و اســتقلال 
تا بــه این جای فصل در 2 بــازی با تک مهاجم 
به میــدان رفتــه و در 2  بازی هــم منصوریان 
تصمیم به اســتفاده از 2 مهاجم هدف گرفته تا 
تردیدهای علــی  منصور به خط حمله آبی ها نیز 
سرایت کند. اما اوج این اشتباهات در بازی مقابل 
سایپا نمایان شد؛ جایی که علیرضا منصوریان در 
اقدامی عجیب تصمیــم گرفت به  جای وینگر از 
3 هافبک بازیســاز و 2 مهاجم هدف در ترکیب 
تیمش استفاده کند، اقدامی که به گفته خیلی ها 
نه تنها برای این تیــم مفید نبود، بلکه دوندگی 
خط هافبک ایــن تیم را کم کرد.  نکته عجیب تر 
این کــه علیرضا منصوریــان ترجیــح داد امید 
نورافکن جوان که به خوبی بازیسازی را از عقب 
زمین آغاز می کند، نیمکت نشین کند و دقیقا در 
پســت او به مجتبی جباری بازی بدهد، بازیکنی 
که به طور قطع دوندگی یک هافبک پســت 6 را 
نداشت.  با استفاده هم زمان از جباری و جبار ف، 
تغییرات منصوریان در ترکیب اصلی استقلال به 
12  تغییر رسید که مسلما چنین رقمی در طول 
فقط 4 هفته به هیچ عنوان با استانداردهای یک 

مربی حرفه ای همخوانی ندارد. 

بهنام برزای مهاجم فصل گذشــته تیم فوتبال استقلال تهران، بعد از پشت   
سر گذاشتن مذاکرات ابتدایی اش با یک تیم یونانی، به منظور نهایی کردن 
این مذاکرات و عقد قرارداد امروز عازم یونان می شود.  برزای در گفت وگو با  
مهر با تایید این خبر در خصوص محرومیت به دلیل مشکلات مالی با مدیر 
برنامه هایش نیز گفت: »از این بابت هم مشکلی نیست و با مدیر برنامه هایم 

از این نظر هماهنگ هســتم و مشــکلی بابــت محرومیت مرا تهدید نمی کند.  « مهاجم خوزســتانی 
فوتبال کشــورمان که در گذشــته کاپیتان تیم فوتبال امید کشورمان بوده، بعد از 2 فصل  حضور در 

تیم استقلال تهران و با توجه به اتمام قراردادش با این باشگاه در فصل جدید از این تیم جدا شد. 

برزایعازمیونانمیشود

معاون پزشکی باشــگاه اســتقلال توضیحاتی در خصوص مصدومیت مهاجم 
آبی پوشان ارائه کرد.  دکتر امین نوروزی در خصوص وضعیت مصدومیت سجاد 
شهباززاده گفت: »شهباززاده در اواسط دیدار با سایپا از ناحیه زانو دچار مشکل 
و خوشــبختانه با نظر کادر پزشکی از زمین خارج شد.  همان شب نیز از زانوی 
ایشان MRI گرفته شد که با توجه به نتیجه MRI و معاینات کامل انجام شده، 

تشخیص داده شد که به علت آسیب به بافت استخوان و کپسول مفصل زانو همراه با تورم ، به 4 هفته درمان 
نیاز دارد.   شهباززاده در حالی به لیست مصدومان استقلال اضافه شده که در آستانه تعطیلات لیگ قرار داریم 

و احتمالا این بازیکن فقط بازی تیمش در هفته پنجم رقابت های  لیگ برتر را از دست خواهد داد. «

دورییکماههشهباززادهازمیادین

دژاگهدرراهباشگاهسابقمهدویکیا؟
اشــکان دژاگه همچنان بدون تیم اســت و همه منتظرند او تیم 
جدیدش را معرفی کند.  در همین  حال شایعه شده احتمال حضور 
او در باشگاه اینتراخت فرانکفورت زیاد است.  این باشگاه به تازگی 
بواتنگ همبازی و دوست بسیار نزدیک دژاگه را جذب کرده است. 

 اینتراخت در گذشته مهدی مهدوی کیا را هم در اختیار داشت.

ادعای جنجالی حسن روشن
چنداستقلالیبعدازبازیباالعین

قلیانمیکشیدند
حسن روشــن، پیشکسوت باشــگاه اســتقلال ضمن انتقاد از عدم 
پاسخ گویی مسئولان باشگاه استقلال، ادعایی جنجالی را مطرح کرد. 
به گزارش تســنیم، بازیکن سال های دور استقلال گفت: » در مترو 2 
هزار مرتبــه به مردم جواب پس دادیم که چرا وضعیت تیم این گونه 
شده است.  من که کاره ای نیستم، اما آقایان چرا پنهان شده و جواب 
مردم را نمی دهید؟ من به دلیل رفت و آمدی که به دبی دارم، خبرهای 
عجیبی پس از بازی و شکســت 6 - یک استقلال برابر العین امارات 
شنیدم.  این که چند بازیکن استقلال پس از پایان بازی، مشغول قلیان 
کشیدن بودند.  عکس قلیان کشیدن استقلالی ها را داشتم، اما آن ها را 

پاک کردم چرا که نمی خواستم آبروی کسی برود. «

گسترش-پرسپولیسبعدازبازیهای
ملی

مســئول کمیته برگزاری رقابت های  لیگ برتر فوتبال می گوید دیدار 
پرسپولیس و گسترش فولاد پس از بازی های تیم ملی برگزار می شود. 
ســعید فتاحی درباره برنامه دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر فوتبال 
اظهار کــرد: » در برنامــه اعلامی ما تاریخی برای بازی گســترش- 
پرسپولیس اعلام نشده است.  ما در برنامه نوشتیم که تاریخ این دیدار 
به دلیل حضور این تیــم در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا متعاقبا اعلام می شود.  این دیدار پس از بازی های تیم ملی مقابل 

کره جنوبی و سوریه برگزار خواهد شد. «

شکایتتاجازمربیپیشینتیمملی
مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال از طریق وکیل خود به  خاطر 
اظهارات اخیر نادر فریادشــیران از او به دادســرای فرهنگ و رسانه 
شــکایت کرد. فریادشیران در این باره به تسنیم گفت: »به خاطر یک 
مصاحبه از من شکایت شده است.  من می خواهم بگویم آقای تاج! اگر 
من  فوتبالی از شــما انتقاد نکنم، کوچه بازاری ها، کاسب ها یا پزشک 

می خواهند انتقاد کنند؟« 

بهانهتراشیسعودیها
کنفدراسیون فوتبال آســیا اعلام کرد  ادهم مخادمه، داور بین المللی 
اردنی دیدار رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا میان 
پرســپولیس و الاهلی عربســتان را قضاوت می کند. هواداران الاهلی 
عربســتان به این انتخاب AFC اعتراض کردند زیرا معتقد هستند 
که این داور اردنی یکی از بدترین داوران آسیاســت و در این انتخاب 

دسیسه قطری ها پشت پرده است!

جلسههیئتمدیرهاستقلاللغوشد
جلسه هیئت مدیره باشگاه استقلال که قرار بود دیروز )شنبه( در این 
باشگاه برگزار شود، لغو شد.  قرار است این جلسه در زمان دیگری و با 
حضور اعضا برگزار   شود. استقلال پنج شنبه هفته گذشته برابر سایپا 
با نتیجه یک - صفر شکست خورد تا این تیم از 4 دیدار خود صاحب 

یک برد، یک تساوی و 2 شکست شود.

آماربدمهاجماناستقلال!
استقلال تهران در 4 هفته اول لیگ برتر تنها یک 
گل بــه ثمر رســانده و آن یک گل را هم ســرور 
جبار ف با شــوت از راه دور به ثمر رســانده است. 
 آمار بســیار بدی که برای اســتقلال محســوب 
می شــود اما همین آمار وقتــی بدتر از قبل دیده 
می شــود که بدانیم جبارف یک هافبک است و به 
این  ترتیب در 4 هفته پیاپی مهاجمان استقلال نه 
گل زده انــد و نه پــاس گل داده اند. این آمار اصلا 
برای استقلال که ســال های سال بازیکنانی را به 
عنوان آقــای گل به فوتبال ایــران معرفی کرده، 
خوب نیست.  همین پرسش بعد از بازی استقلال 
با سایپا محل بحث اعضای کادر فنی استقلال قرار 
گرفت و آن ها در ایــن  رابطه دنبال راهکار بودند. 
مطمئنا این موضوع باید در دستور کار منصوریان 
قرار بگیرد که چرا از دل تمرینات و انتخاب هایش 
مهاجمانی بیــرون آمده اند که در 4 هفته ابتدایی 

لیگ برتر نتوانسته اند حتی یک گل بزنند.

نارضایتیهافبکسرخها
ترکیب پرستاره پرسپولیس باعث شده تا بازیکنان 
سرشناسی به نیمکت نشــین های ثابت سرخ های 
پایتخت تبدیل شوند. یکی از این بازیکنان، ستاره 
لیگ شانزدهم است. یکی از خریدهایی که امسال 
به پرسپولیس آمد، ســیامک نعمتی بود که حتی 
قول هایــی مبنی بر فیکس بودن به او داده شــده 
بود اما با گذشــت 4 هفتــه از لیگ برتر این اتفاق 
رخ نداده است. نعمتی این روزها شرایط خوبی در 
تیم ندارد و از وضعیتش در تیم ناراضی اســت اما 
ترجیح می دهد صحبتــی نکند و به آینده امیدوار 
بماند. نعمتی در تمرینات پرســپولیس این روزها 
گوشــه گیر شــده و مانند قبل با بازیکنان ارتباط 
نمی گیــرد.  او حتی بــه گوش برخــی از مربیان 
پرسپولیس هم رسانده که اگر شرایط این طور باشد 
در نیم فصــل فکر دیگری خواهد کرد. این در حالی 
است که برای جلوگیری از حاشیه های احتمالی او 
فعلا قصد رســانه ای کردن این موضوع را ندارد و 
در ظاهر همه ناراحتی هایش را تکذیب می کند اما 
نزدیکانش معتقدند اگر وضع به همین منوال پیش 

برود، احتمال جدایی وی در نیم فصل کم نیست.

بیرانوند:هنوزهممیگویم
میتوانیمقهرمانآسیاشویم

بیرانونــد  علیرضــا 
دروازه بـان ملی پـوش 
پرســپولیس، شرایط 
بازی  برای  را  تیم  این 
الاهلی عربســتان  با 
یک چهارم  مرحله  در 
قهرمانان  لیگ  نهایی 
آسیا خوب توصیف کرد.   با  این حال او معتقد 
اســت نباید اجازه دهند حاشیه های کاذب، 
کمر این تیم را بشکند! جمله ای که بیرانوند 
در برخورد با اتفاقات حاشیه ای که برای این 
تیم در دیدار قبلی با ســیاه جامگان مشهد 
رخ داد، عنوان کــرد.  متن کامل گفت وگوی 

بیرانوند را در پی می خوانید .
 فکر می کردید قبل از بــازی با الاهلی با 

حاشیه های خاص روبه رو شوید؟
بازی خیلی سختی با سیاه جامگان داشتیم.  شرایط 
کاملا متفاوتی داشــت و من همیشه می گویم  این 
تیم می تواند یقه بزرگ ترهای لیگ را در  آینده ای 
نزدیک بگیرد.  دلمان می خواست که 3 امتیاز این 
بازی را بگیریم.  با این حال به بچه های تیم تبریک 
می گویم که بازی خیلی خوبی انجام دادند و حالا 
می توانیم با روحیه ای بالا به دیدار الاهلی برویم. 

 شــرایط تیم برای بازی بــا الاهلی چطور 
است؟

خدا را شــکر   آمادگی خوبی داریم.  همه باید بدانند  
پرســپولیس در بازی برابر الاهلی،  تیم ملی دوم و 
نماینده ایران اســت.  به دعای هواداران نیاز داریم 

تا دست پر از این بازی خارج شویم. 
 فکر می کنی قهرمان آسیا شوید؟

 توانســتیم با پرســپولیس، قهرمــان لیگ برتر و 
فاتح سوپرجام شویم.  من فکر می کنم بزرگ ترین 
هدیه ای که باید بــه هوادارانمان بدهیم، قهرمانی 
در آسیا ست.  تیم ما در این چند سال اخیر یکی از 
بهترین تیم هــای ایران بوده .  کادر  فنی روی نقاط 
ضعف و قوت حریف کار کرده و ما هم آماده بازی 
هستیم.  به نظرم پرسپولیس شایستگی رسیدن به 

قهرمانی آسیا را  دارد.  
 پس می گویی هیچ مشــکل روحی و روانی 

در تیم وجود ندارد؟
نباید داشته باشیم.  پرسپولیس صدر جدول است و 
4 بازی خوب انجام دادیم.  البته باید بگویم شاید به 
نوعی خود ما هم مقصر هستیم، چرا که انتظارات را 
بالا بردیم.  جالب است که در فضای مجازی بعد از 
بازی با سیاه جامگان عکس داور را گذاشته و نوشته 
بودند؛ عامل شکست.  پرسپولیس نباخته، فقط یک 
مساوی گرفته اما همه مساوی برای پرسپولیس را 
باخت می دانند.  من بــه هواداران حق می دهم که 

فقط برد بخواهند.

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران درباره شکایت از نادر فریاد شیران، مربی پیشین تیم ملی به دادسرای فرهنگ  و رسانه اظهار داشت: »من و مجموعه فدراسیون فوتبال 
بر این باور هستیم که اگر انتقاد فوتبالی انجام شود، حق شکایت نداریم و اگر شکایتی صورت می گیرد حتما مربوط به مسائل غیرفوتبالی است. « وی ادامه داد: »زمانی که افترا 
زده می شــود این حق را برای خود قائل هســتیم که موضوع را پیگیری کنیم و این حق قانونی فدراسیون فوتبال است اما بحث انتقادهای فوتبالی فرق می کند و فدراسیون 
مشکلی با انتقادهایی که از جنبه فوتبالی برخوردار است، ندارد.« تاج تاکید کرد: »خودم و تمام پرسنل فدراسیون فوتبال باید پاسخ گوی انتقادهای فوتبالی باشیم و خواهیم 
بود اما بحث افترا و مسائل غیرفوتبالی تفاوت می کند.« رئیس فدراسیون فوتبال درباره سفر کی روش به روسیه برای بررسی امکانات این کشور گفت: »سرمربی تیم ملی با نظر 
من به این سفر رفت تا از شرایط آن جا بازدید کند.   کی روش نظرش را در این باره می دهد و فدراسیون فوتبال کارهای مربوط به قرارداد کمپ تیم  ملی در جام جهانی 2018 

را انجام خواهد داد. ما باید خودمان را تمام و کمال برای این بازی ها آماده کنیم تا به موفقیت برسیم. «

تاج: خودم به 
کی روش اجازه 

دادم برود

قبل از شــروع لیــگ برتر بود که برگــزاری دیدار 
دوستانه تیم های اســتقلال و پرسپولیس در آلمان 
بر ســرزبان ها افتاد و به سوژه داغ فوتبال ایران تبدیل شد. تیم های 
اســتقلال و پرســپولیس قرار بود به میزبانی بیله فلد در تاریخ 25 
تیر مــاه اولین داربی اروپایی خود را برگــزار کنند اما در نهایت این 
اتفــاق رخ نداد. حالا در حالی که از 31 مــرداد تعطیلات 23  روزه 
لیگ برتر آغاز می شــود یک بار دیگر پرونده داربی اروپایی سرخابی 
باز شــده و  رضا افتخــاری مدیرعامل آبی ها در نامه ای رســمی به 
اسپانســر این باشــگاه آمادگی این تیم را برای بازی با پرسپولیس 
در شــهر بیله فلد آلمان اعلام کرده اســت. یکی از منابع نزدیک به 
باشگاه استقلال مدعی شده که افتخاری در تماسی تلفنی توانسته  
موافقت ضمنی طاهری مدیرعامل پرسپولیس را هم برای برگزاری 
این بازی دوســتانه جلب کند و قرار اســت سرخ های پایتخت بعد 
از بازی آســیایی خود در این  خصوص جلسه ای را با حضور برانکو 

برگزار کنند.   گفته می شود مشــکلات مالی استقلال و پرسپولیس 
و تراز مالی منفی این 2 باشــگاه باعث شــده تا هر 2 تیم بار دیگر 
بــه فکر داربی اروپایی بیفتند تا بلکــه با درآمد حاصله از این بازی 
بتوانند با پرداخت بخشی از مطالبات بازیکنان آرامش را به اردوهای 

خود بازگردانند. البته برگزاری داربی اروپایی ســرخابی چندان هم 
آسان به نظر نمی رسد. یکی از مشکلات بر سر راه این بازی حضور 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیاست.   پرسپولیس باید 21    شهریور 
دیدار برگشــت خود مقابل الاهلی عربستان را برگزار کند و با توجه 
به حساسیت این بازی ممکن است برانکو با برگزاری داربی دوستانه 
مخالفت کند. علاوه بر این مســئولان شــهر بیله فلد از شهرداری و 
پلیس گرفته تا مســئولان باشــگاه بیله فلد با توجه به اتفاقات ماه 
گذشــته و خلف وعده طرفین ایرانی خود، روی خوشی به پیشنهاد 
دوباره اسپانسر سرخابی نشــان نخواهند داد و احتمالا پیدا کردن 
یک میزبان برای برگزاری این بازی در اروپا سخت تر از قبل خواهد 
بود. به تمامی این مشــکلات باید به حملات تروریســتی بارسلون 
و بازگشــت فضای امنیتی به قاره ســبز هم اشاره کنیم؛ اتفاقی که 
حساســیت های شــورای برون مرزی ایران و مسئولان شهر میزبان 

برای موافقت با برگزاری داربی سرخابی را دوچندان خواهد کرد.

مشکلاتمالیسرخابیپروندهداربیاروپاییرابازکرد

داربیبیپولی!

هــواداران پرســپولیس به   خاطر 
موقعیت هایی کــه مهدی طارمی 
در بازی با ســیاه جامگان از دســت داد ، عصبانی 
شدند تا شــعارهایی را همراه با چاشنی ناسزا به 
زبان آور ند.  ناسزا هایی که اشک مهدی طارمی را 
در رختکن در آورد تا بزرگ ترهای پرســپولیس 
نظیر ســید جلال حســینی و حســین ماهینی 
که کاپیتان اول و دوم سرخ پوشــان هســتند در 
میکسدزون ورزشگاه حاضر شده و ناسزا گفتن به 
مهدی طارمی را کار چند تن از لیدرها دانســته 
و اعــلام کنند آن ها خــط می گیرند تا به مهاجم 
پرســپولیس  ناســزا بگویند.  همان شب مدیران 

باشــگاه پرسپولیس دســت به کار شده و پیگیر 
ماجرا  شــدند.  تماس با حســین ماهینی و  جلال 
حسینی سبب شــد تا از آن ها مدارکشان  را بابت 
این موضوع بخواهند.  علی اکبر طاهری، مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس هم سراغ مدیر  کانون هواداران 
رفت و از وی خواســت تــا لیدرهایی که تخلف  

کرده اند را شناسایی   و اعلام کنند. 
پیگیری های متوالی مدیران پرسپولیس تنها 

یک نتیجه داشت؛ هیاهوی بی معنی!
حمیدرضا گرشاسبی، بحث خط دهی به لیدرها را 
تکذیب می کند.  محمدعلی ترکاشوند نیز مصاحبه 
کرده و می گوید همه طارمی را دوســت دارند و 

کسی به کسی توهین نکرده است.  اگر هم توهینی 
رخ داده  به خاطر احساساتی بوده که هواداران در 
آن لحظه به خرج داده انــد! این موضوع در حالی 
بیان شــد که برخی رســانه ها خبر از نامه نگاری 
ماهینی و حســینی با مدیرعامل باشگاه داده اند 
که طی آن نام تنی چنــد از لیدرهای متخلف را 
اعلام کرده اند و خواســتار ممانعت از حضور آن ها 
در تمرینات تیم و اســتادیوم شده اند. خبری که 
به گفته پندار خمارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه 
پرسپولیس کذب محض است.  وی در این رابطه 
گفت: »فقط می توانم بگویم چنین چیزی نیست. 
 اتفاقا کسانی که فکر آبروی فوتبالی ایران نیستند 

چنین شــایعاتی را مطرح می کننــد.  این قصه را 
خیلی جدی پیگیر شدیم اما واقعا مشکلی وجود 
نداشت که بخواهیم به آن ورود کرده و با خاطیان 
برخورد کنیم.  هواداران باید بدانند تمام بازیکنان 
و مدیران در حال تلاش برای کســب جام آسیایی 
هســتند.«  همگی همه چیــز را تکذیب می کنند 
تا مشخص شــود همچنان همه چیز در لیگ ما 
می توانــد خیلی راحت صورت خود را عوض کند. 
اتفاقاتی که در آســتانه بازی حساس پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آســیا مقابل الاهلی عربستان 
در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا 

صورت خوشی برای این باشگاه نداشت.

تکلیفجنجاللیدرهامشخصشد؛هیچی! خودزنیبهسبکسرخ

آخرینخبردربارهوضعیتعزتاللهی
تیم روستوف روسیه امســال تغییر تاکتیک داده و با 2 هافبک 
دفاعی بازی می کند.  این در حالی اســت که ســال گذشته از 3 
هافبک میانی هم زمان هم اســتفاده می کرد.  روستوف 2 هافبک 
دفاعی با تجربه دارد که سال هاست برای این تیم بازی می کنند، 
به همین دلیل عزت اللهی مطمئن شــده در این تیم به او بازی 
نمی رســد.  این بازیکن دوباره مذاکراتی با باشــگاه آنژی داشته 
و احتمال انتقال قرضی او به این تیم بســیار زیاد اســت.  سعید 

نیم فصل دوم سال قبل هم به باشگاه آنژی ملحق شد.

فرقاستقلاللیگشانزدهموهفدهم
اســتقلالی ها با خریــد ســتاره های گران قیمت مثــل داریوش 
شجاعیان، بیت سعید، شهباززاده، جباری، منتظری و جبار ف امید 
زیادی داشــتند که در این فصل در مسیر قهرمانی حرکت کنند. 
اما آمار نشان می دهد که فرق استقلال لیگ شانزدهم و هفدهم تا 
بدین جای کار تنها یک برد اســت، استقلال فصل گذشته تا پایان 
هفته چهارم با 2 تســاوی و 2 شکســت 2 امتیازی بود و در این 
فصل هم با یک پیروزی، یک تساوی و 2 شکست 4 امتیازی است 

که به هیچ عنوان نمی تواند آمار خوبی برای تیم منصوریان باشد.

پستربیعخواهدوبارهتغییرمیکند؟
برانکو در تمرینات چند روز اخیر ربیع خواه را در پســت دفاع به 
کار گرفت و این در حالی اســت که او در لیگ جاری در پســت 
هافبک دفاعی به میدان رفته است. به نظر می رسد برانکو با این 
شــیوه قصد تغییر در خط دفاع پرسپولیس برای بازی با الاهلی 
را دارد، چرا که وی در چند روز اخیر در تمرینات نشــان داد که 
از خط دفاع تیمش راضی نیســت. به این ترتیب این احتمال نیز 
وجود دارد که بار دیگر کمال کامیابی نیا در پست هافبک دفاعی 

مقابل نماینده سعودی به میدان برود.

12تغییردر4بازی!
تردیدهایعلیمنصوردرشروعلیگهفدهم


